
UCHWAŁA NR YIII/80/2019

RADY GMINY CZERNIKOWO

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika 

w Czernikowie

Na podstawie art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

-  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 60 z późn. zm)

§ I. Stwierdza się zakończenie działalności Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika 

w Czernikowie z dniem 31 sierpnia 2019 r.

§ 2. Mienie Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w Czernikowie przechodzi na rzecz Zespołu 

Szkół w Czernikowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

uchwala się, co następuje



UZASADNIENIE

Zakończenie działalności Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w Czernikowie następuje w 
trybie, o którym mowa w art. 127 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.) tj. 
poprzez wygaszenie („z dniem 1 września 2017 r. likwiduje się klasę I, a w latach następnych 
kolejne klasy dotychczasowego gimnazjum”). Art. 127 ust. 2 cyt. ustawy nakłada na organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasowe gimnazjum 
obowiązek stwierdzenia zakończenia jego działalności w drodze uchwały do dnia 30 
listopada 2019 r. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.


